d'adjudicació mitjançant un procediment obert simplificat, d’acord amb allò establert a 

l’article 159 de la Llei de l’Estat 9/2017, del 8 de novembre, de contractes del sector públic. 

3. Incoar l’expedient de contractació esmentat, per un import total de catorze-mil cinc-cents 

vint euros (14.520,00 €) IVA inclòs que es desglossa en l’import base de dotze mil euros 

(12.000,00 €) i dos-mil cinc-cents vuit euros (2.520,00 €) corresponents al 21% d’IVA. 

4. Autoritzar l’obertura de la fase d'adjudicació de l'expedient que serà tramitada per la 

Mesa de contractació de la Sindicatura. 

5. Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el perfil del contractant.